DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
                       Ano 2020, Edição nº 4592E – Crato/CE

                      Quarta - Feira, 16 de Dezembro de 2020.

 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA/ SECULT

ATA DE RESULTADO PRELIMINAR, DE CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES EDITAL DE PREMIAÇÃO DE FOMENTO À

CULTURA E ARTE CRATENSE, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DE CRATO. Aos 16 dias do mês de dezembro de 2020,

às 11h, na sede da Secretaria de Cultura do Município do Crato/CE, reuniram-se os membros da comissão de seleção e avaliação das propostas de

participação no EDITAL DE PREMIAÇÃO DE FOMENTO À CULTURA E ARTE CRATENSE, nomeados pela Portaria nº 101201/2020 -

SECULT, para avaliar e homologar as inscrições nas ações do inciso III da Lei Federal nº 14.017, de 29 de junho de 2020 - Aldir Blanc, no Município de

Crato . Segue em ANEXO a tabela com a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR. Encerramos os trabalhos eu, João Ulisses Filho lavrei a presente ATA

que, após lida, será aprovada e assinada pela equipe de avaliação e validação, designada, por meio da Portaria nº 101201/2020 - SECULT, pela Secretara

de Cultura, para o EDITAL DE PREMIAÇÃO DE FOMENTO À CULTURA E ARTE CRATENSE.

Equipe de avaliação validação:

ANEXO I

APOIO A FESTIVAIS CULTURAIS.

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

on-1135239071 Clara Gabrielle de França Silva Habilitado

on-1550482762 Marisvaldo dos Santos Habilitado

on-2018009478 Francisco Tiago Setuval Carvalho Habilitado

on-2075018979 Raimundo Kleberson de Oliv.Benicio Habilitado

on-87628390 Cicero Henrique Sousa Vidal Habilitado

on-887120776 Jackson Luiz de Oliveira Habilitado

on-612335024 Francisco Diego de Carvalho Moreira Habilitado

on-1285306991 Marcus Vinicius Souza Pinho Habilitado

on-1436778131 Felipe Tavares Vieira
Inabilitado em descumprimento ao

item 6.3.1 e 7.1.2.d.

on-795756889 Rafael Brilhante Ribeiro
Inabilitado em descumprimento ao

item 6.3.1.

on-669077816 Carlos Antônio dos Santos Lima
Inabilitado em descumprimento ao

item 6.3.1

MÚSICA.

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

on-180168330 Wedja Tamires de Carvalho Habilitado

on-1025008795 Antonio Rinaldo Barreto Habilitado

on-1084295991 Luziana Pereira de Souza Habilitado

   Página 2 de 4
D.O.M. – Ano 2020, Edição nº4592E, Crato/CE, Quarta, 16 de Dezembro de 2020.
.

on-1854870082 Abidoral Rodrigues Jamacaru Filho Habilitado

on-243604827 Joao Vitor Duarte Alencar Habilitado

on-466046623 Felipe Bispo Beserra Habilitado

on-598428675 Juliana Pereira de Souza Santos Habilitado

on-672361867 Mabell Sales Batista Habilitado

on-818044851 Ibbertson Nobre Tavares Habilitado

on-819279513 Nailton Marques de Souza. Habilitado

on-819482204 Alda Maria Pereira dos Santos Habilitado

on-916025962 Jorge Luis de oliveira Rodrigues Habilitado

on-88164969 Alexsandra Salvador Habilitado

on-252606840 Isaac Helder Alves Silva Habilitado

on-2107453876 Davyd Davynson Lopes Leandro Furtado Habilitado

on-1788566200 João Victor Habilitado

LITERATURA.

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

on-1242962155 Winnie Alencar Luciano Habilitado

on-221992079 Maria de Fátima Mendes Alencar Habilitado

on-645398978 Lucas Amâncio Barbosa de Santana Habilitado

on-927689025 Lívio Diego Duarte Brandão Habilitado

on-945755733 Maria Anilda de Figueiredo Habilitado

on-211881204 Francisco Jorge Carvalho Alves de Sousa Habilitado

on-1290804446 Jhonatan Patrick Leitão Alves Habilitado

on-796526883 Maria Dasdores Dos Santos Habilitado

on-510071545 Dayane Oliveira Frazão
Inabilitado em descumprimento ao

item 6.1.2 d.

ARTES CÊNICAS, CIRCO E DANÇA.

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

on-1104889052 Jucimar Rodrigues Lima Habilitado

on-1117879054 Ranielle Ferreira Lessa Habilitado

on-1614698054 David Brito Silvestre Habilitado

on-1900696325 Norbelia Duarte Siebra Habilitado

on-1966279471 Roberta Rocha de Borba Maranhão Habilitado

on-257972869 João Víctor Meneses Duarte Habilitado

on-329206214 Nilson de Oliveira Matos Habilitado

   Página 3 de 4
D.O.M. – Ano 2020, Edição nº4592E, Crato/CE, Quarta, 16 de Dezembro de 2020.
.

on-605712569 Maria Joaquina carlos Habilitado

on-913384694 Klenio Robson Cruz Romualdo Habilitado

on-626665048 Larissy Maria Rodrigues Simião Habilitado

on-1814051061 220 Produções Artísticas Habilitado

on-1416958538 Jéssica Lorenna Lima Gonçalves
Inabilitado em descumprimento ao

item 6.1.2 d.

on-848062401 Luis Pessoa de Araújo Junior
Inabilitado em descumprimento ao

item 6.3.1 e 7.1.2 a.

on-590508777 Aline Silva
Inabilitado em descumprimento ao

item 6.3.1

on-2052915533 Faeina Jorge
Inabilitado em descumprimento ao

item 6.3.1

on-1990539335 Suzana Carneiro de Souza
Inabilitado em descumprimento ao

item 7.1.2.d.

ARTESANATO, GASTRONOMIA, MODA E DESIGN.

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

on-1059337546 Karileny Delia Lacerda de Sousa Habilitado

on-1246391574 Pauliana Pereira de Souza Habilitado

on-1997219867 Antonia Hozana Pereira de Souza Habilitado

on-2057267008 Andson Andrade da Silva Habilitado

on-221730830 Maria Renata dos Santos Agustinho
Inabilitado em descumprimento ao

item 6.3.1.

ARTES VISUAIS, FOTOGRAFIA E AUDIOVISUAL.

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

on-172778029 Roberto de Souza Brito Habilitado

on-1916733948 Antonia Rivalda da Silva Habilitado

on-648615446 Wellington Soares Gomes Habilitado

on-817394233 Larysse Vidal Freire Habilitado

on-969882019 Patricia Pereira de Souza Habilitado

on-994378808 Pedro Macedo da Silva Habilitado

on-85463089 José Teles Araújo Habilitado

on-809068032 Victor Bezerra da Silva  Habilitado

on-1189820202 Shayná de Oliveira Moura e Silva Habilitado

on-164133077 Ana Lua Pereira Mousinho Habilitado

   Página 4 de 4
D.O.M. – Ano 2020, Edição nº4592E, Crato/CE, Quarta, 16 de Dezembro de 2020.
.

on-420630191 Ana Lara Alencar Santos Habilitado

on-1302407830 Antonio Kennedy Saldanha Ribeiro Habilitado

on-657016740 Ricardo Alves da Silva
Inabilitado em descumprimento ao

item 6.3.1